臺北市立興雅國民中學 109學年度第 一 學期   健體  領域教師專業學習社群

第 3 次活化教學知能工作坊暨教學研究會簽到表

臺北市立興雅國民中學 109學年度第  1  學期   健體   領域教師專業學習社群

第 3  次活化教學知能工作坊暨教學研究會會議紀錄

一、時間： 109  年 8 月 28 日 星期   13  時   30  分至  16   時   00    分

二、地點：  體育辦公室

三、主席：   李慧雅                           四、記錄： 楊建昕

五、出(列)席人員： 如簽到表

六、會議(討論)決議:

(1) 議題討論一:本學期工作坊時間與內容確認。

    說明: 本學期工作坊時間與內容暫擬如附件。

    討論:這學期是否舉行戶外休閒活動實踐當作一次領域會議?

    決議:可請領召詢問海洋大學立槳活動詳細內容，再考慮是否當作一次領會。

(2) 議題討論二: 排定上學期觀課人員、時程確認。

    說明: 這學期因無新進人員，故不用舉行大觀課。而上學期舉行小觀的教師以

          教九年級為主，其餘自願。

    決議:信華、慧雅、儷娟、建昕、瑛雁，請於會後將小觀細節傳給領召，領召也

         會將小觀格式及檔案寄給大家

七、臨時動議:

(1)討論一:運動會及園遊會是否區隔?

   決議: 運動會及園遊會區隔開來，運動項目決賽於社團時間。

(2)討論二:運動會項目是否修改?

   決議:1.一百公尺單項留著，兩百公尺調整為男女混和八百接力

        2.四百接力與八百接力選手不能重疊

        3.增加立地跳遠項目

        4.拔河也可改為跳大繩比賽，再討論

        5.園遊會當天可增加趣味競賽，另討論

八、散會(16  點  10  分)

九.會議照片: